Российская Федерация

    сельское поселение

Новоспасский

муниципального района

Приволжский

     Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36

от «04» июля 2019 года.

«Об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области за полугодие   2019г.»
В соответствии с ФЗ - № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области за полугодие 2019г. принять к сведению.

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Новоспасский »,разместить на официальном сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.
Глава сельского поселения Новоспасский

А.В.Верховцев
Информация
об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области за полугодие 2019г.
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Новоспасский за полугодие 2019г. составило 7 283,4 тыс.руб., или 38% от годовых бюджетных назначений.

Расходная часть бюджета исполнена в объеме 7 822,0тыс.руб., или 39  % от годовых бюджетных назначений.

Численность муниципальных служащих на 01.07.2019г. составила 6 человек,

затраты на их  денежное содержание -702,5тыс. руб.

ДОХОДЫ

	Наименование

источника
	Годовой план тыс.руб.
	Исполнено

на 01.07.2019г.
	% исполнения

	Доходы
Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории РФ
Налог на доходы физических лиц

Налоги на совокупный доход

Налог на  имущество физических лиц

Земельный налог

Государственная пошлина

Безвозмездные поступления, в т.ч.

Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Субвенция ВУС

Прочие субсидии

Субсидии на строительство дорог

Итого доходов
	14 511,0
4 309
1 322
1 167
914
6 702
97
4 564,9
102,8
224,1
1 383,0
2 855,0
19 075,9
	6 574,3
2 246
522
1 171
23,3
2 600
12
709,1
51
224,1
434
0
7 283,4

	45
52
39
100
3
39
12
16
50
100
31
0
38

РАСХОДЫ

	Наименование направления расходов,

подраздела, целевой статьи, вида расходов

функциональной классификации
	РЗ
	ПР
	Годовой план,тыс.руб.
	Исполнено

на 01.07.2019г.

тыс.руб.
	%

исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

Функционирование Правительства РФ,

Органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

Резервные фонды

Другие общегосударственные вопросы

Мобилизационная подготовка экономики

Обеспечение пожарной безопасности

Сельское хозяйство и рыболовство

 Транспорт

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Жилищное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Благоустройство

Культура
Физическая культура и спорт

Итого расходов:

	01

01

01

01

02

03

04

04

04

05

05

05

08

11

	02

04

11

13

03

10

05

08
09

01

02

03

01

01

	732
2 272
400
100
224,1
500
319
500
8 154
219
80
2 025
4 368
203
20 096,1
	291
980
0

0
112
109
0
500
2 414
115
4
1307
1 899
91
7 822,0
	40
43
0

0
50
22
0
100
30
53
5
65
43
45
39